
tištěno z ČGF serveru dne 9.9.2006, stránka č.1

...

DĚTSKÁ REGIONÁLNÍ TOUR - SEVEROVÝCHOD - ZÁVĚREČNÝ TURNAJ

(09.09.2006)

Výsledková listina

Myštěves
1. Kolo

KATEGORIE: mladší žáci a žákyně
...

Řazen

í
Jméno Klub Odpaliště HCP před 1. Celkem HCP po +/- PAR

...

1 DVOŘÁK Tomáš GCP ME  14.4 88 (29) 88  14.5 16

2 HUDÁK JUN Dalibor GCDŠ ME  10.9 88 (26) 88  11.0 16

3 KRÁSOVÁ Kateřina GCPO ŽE  17.7 96 (32) 96  17.8 24

4 ŠTĚPÁNEK Marek NACC ME  17.1 96 (25) 96  17.2 24

5 KRIŠTOF Albert GCPA ŽE  19.0 97 (32) 97  19.0 25

6 BABIŠ Matěj GCP ME  13.3 97 (21) 97  13.4 25

7 FEJT Tomáš GCEP ŽE  19.4 101 (28) 101  19.5 29

8 ČAPEK Ota MTGC ŽE  34.4 103 (42) 103  31.4 31

9 NOVÝ Ondřej QPGCM ŽE  36.0 103 (45) 103  31.5 31

10 CHLOSTOVÁ Barbora GCEP ŽE  31.9 105 (37) 105  31.4 33

11 STODOLA Jan GCHK ŽE  30.2 106 (38) 106  29.2 34

12 ŠTĚPÁNEK Matěj NACC ŽE  28.5 117 (25) 117  28.7 45

13 STEJSKALOVÁ Barbora NACC ŽE  29.4 scr scr  29.6 -999



tištěno z ČGF serveru dne 9.9.2006, stránka č.1

...

DĚTSKÁ REGIONÁLNÍ TOUR - SEVEROVÝCHOD - ZÁVĚREČNÝ TURNAJ

(09.09.2006)

Výsledková listina

Myštěves
1. Kolo

KATEGORIE: starší žáci a žákyně
...

Řazen

í
Jméno Klub Odpaliště HCP před 1. Celkem HCP po +/- PAR

...

1 PROCHÁZKA Aleš jun. GCLI MŽ  11.4 85 (34) 85  11.4 13

2 CEJNAR Cyril GCEP MŽ  10.8 87 (32) 87  10.9 15

3 ŠNAJDR Michael GCEP MŽ  13.7 90 (33) 90  13.7 18

4 DVOŘÁK Petr GCHK MŽ  14.2 91 (31) 91  14.3 19

5 VANÁČ Ondřej GCPA MŽ  26.2 93 (43) 93  23.4 21

6 MAKOVSKÝ Jan GCHK MŽ  14.1 95 (31) 95  14.2 23

7 FEJTOVÁ Markéta GCEP ŽE  22.1 96 (37) 96  21.7 24

8 DOSTÁL Kevin GCHK MŽ  16.3 97 (31) 97  16.4 25

9 CEJNAROVÁ Adéla GCEP ŽE  18.5 99 (31) 99  18.6 27

10 KLUGER Vít GCK MŽ  11.3 100 (20) 100  11.4 28

11 HLOUŠEK Michal PGCHK MŽ  20.7 101 (29) 101  20.8 29

12 KOPÁNKOVÁ Eliška GCJC ŽE  29.2 104 (35) 104  29.2 32

13 KÁBRTOVÁ ML. Jana NACC ŽE  25.6 107 (28) 107  25.7 35

14 ČÁSTKA Ondřej PGCHK MŽ  31.5 108 (34) 108  31.5 36



tištěno z ČGF serveru dne 9.9.2006, stránka č.1

...

DĚTSKÁ REGIONÁLNÍ TOUR - SEVEROVÝCHOD - ZÁVĚREČNÝ TURNAJ

(09.09.2006)

Výsledková listina

Myštěves
1. Kolo

KATEGORIE: dorostenci, dorostenky, kadeti a kadetky
...

Řazen

í
Jméno Klub Odpaliště HCP před 1. Celkem HCP po +/- PAR

...

1 BIČIŠŤOVÁ Lucie GCHK ŽE  11.0 80 (39) 80  10.4 8

2 MAN Michal GCEP MŽ   9.8 82 (36) 82   9.8 10

3 ČERNÁ Karolína GCHK ŽE   9.9 85 (33) 85  10.0 13

4 KARNAS Daniel GCPA MŽ  10.9 85 (33) 85  11.0 13

5 PETRÁŇ II. Michal GCCSH MŽ   9.4 86 (31) 86   9.5 14

6 BALADA Pavel GCHK MŽ   9.9 86 (32) 86  10.0 14

7 MOJŽÍŠ Jakub GCHK MŽ  11.6 88 (31) 88  11.7 16

8 ZEMAN Pavel jun. GCS MŽ   9.9 90 (31) 90  10.0 18

9 HOSTÁKOVÁ Kristina GCHK ŽE  13.5 91 (31) 91  13.6 19

10 STUDENÝ Jan GCG MŽ  11.7 92 (30) 92  11.8 20

11 KOJZAR  ML. Jiří GCPA MŽ  13.4 94 (28) 94  13.5 22

12 PAPOUŠEK Josef GCPA MŽ  14.9 95 (30) 95  15.0 23

13 DAŇKO Jakub GCG MŽ  11.5 101 (27) 101  11.6 29

14 MRÁZEK Filip NACC MŽ  19.0 102 (26) 102  19.1 30

15 HANUŠ Aleš GCHK MŽ  22.9 115 (20) 115  23.0 43

16 HOCHMAL Matěj QPGCM MŽ  17.6 123 (11) 123  17.7 51

17 ZÁMEČNÍK František QPGCM MŽ  21.4 dsq dsq  21.5 -999



tištěno z ČGF serveru dne 9.9.2006, stránka č.1

...

DĚTSKÁ REGIONÁLNÍ TOUR - SEVEROVÝCHOD - ZÁVĚREČNÝ TURNAJ

(09.09.2006)

Výsledková listina

Myštěves
1. Kolo

KATEGORIE: smíšená 36.1 - 54
...

Řazen

í
Jméno Klub Odpaliště HCP před 1. Celkem HCP po +/- PAR

...

1 KOLINA Tomáš QPGCM MŽ  54
52 / 7 /

113
52  38 41

2 OSMÍK Petr GCARO MŽ  54
19 / 1 /

161
19  54 89

3 JUŘIČKOVÁ Nikola GCHK MŽ  54 19 / 2 / --- 19  54 -999

4 OSMÍK Hugo GCARO MŽ  54 18 / 0 / --- 18  54 -999

5 ČERNOCH Lukáš GCJC MŽ  54 17 / 1 / --- 17  54 -999

6 STRÁNSKÁ Nikola GCHK MŽ  54 17 / 0 / --- 17  54 -999

7 KOLINOVÁ Markéta QPGCM MŽ  54 17 / 0 / --- 17  54 -999

8 BARTOŇ Petr GCHK MŽ  54 11 / 0 / --- 11  54 -999


